法律咨询服务合同
甲方：
乙方：
鉴于，甲方作为针对公司项目等的独家投标主体，为更好的推进该项目的运行，甲方拟就招投标事项与乙方合作，故双方协商一致，根据《中华人民共和国合同法》和有关法律法规的规定，达成以下协议，以资共同遵守。
第一条合作事项
乙方向甲方提供公司项目信息和相关咨询服务，以促成投标主体与达成交易。
第二条咨询服务费
经甲乙双方友好商定，甲方向乙方支付咨询服务费为中标总金额的。
若因乙方提供相关项目信息，最终促成甲方与达成交易，在每收到支付的一笔款项后，甲方应当10日内按照支付的比例向乙方支付咨询服务费。
第三条双方责任
1、乙方负责搜集并及时提供合法、准确、有效的项目组织和运作信息以及该项目其它竞争对手的相关信息。乙方同时保证所提供的咨询服务信息是适合本项目实际情况，并且对于促成合同是有积极意义的。
2、乙方保证其提供的咨询服务信息获得的方式，渠道不会引起第三方向甲方提出索赔、或诉讼。如果因此发生对甲方的索赔，诉讼，乙方应自行承担费用抗辩，并保证甲方不受损害。
3、甲方负责组织该项目的具体实施、协调、投标、合同签订、设备供货等事项。
、双方各自承担为承揽该项目所发生的费用。
第四条违约责任
甲方若不按本合同第二条执行，则每逾期一天应向乙方支付拖欠咨询服务费数额的1%作为违约金。
第五条保密条款
1、甲乙双方对对方提供的企业文件、项目数据、技术秘密、调查方案、投资方案、生产信息、财务数据、商业秘密、谈判内容、相关协议等均须承担保密义务，未经对方书面同意，不得以口头或书面形式将上述内容泄漏给协议合同以外的第三方。
2、甲乙双方有义务要求其参加项目工作的职员及其委托的律师、会计师等中介机构承担同样的保密义务。
第六条合作期限
1、甲方指定投标主体未能得到该项目的设备供货合同，该咨询服务合同自动终止。
2、甲方指定投标主体获得了该项目的供货合同，合同执行完毕且甲方按照要求向乙方支付完毕咨询服务费后，该咨询服务合同自动终止。
第七条仲裁条款
凡因本协议的执行所发生争执，甲乙双方应友好协商解决。如果协调不成,可向北京仲裁委员会申请仲裁。
第八条其他
本协议书由甲乙双方的法定代表人或授权代表签署，并于签署后即行生效。
本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。补充协议应视为本协议不可分割的部分,具有同等法律效力。
本协议一式两份,双方各执一份,由双方签字盖章后生效。
甲方：
法定代表人：
乙方：
法定代表人：